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Kaavani  lepää tallessa hyvässä ja toimistoni

sydämessä. 

 

jos koodin joskus unohdat, katso tarkkaan

kirjahyllyä. 

 

kaikki silti ei ole mille näyttää, muistiksi kaksi

kirjaa pöydältä katso. 

 

Lisäksi, kellossa jotakin hassua on aina ollut



TEHTÄVÄ 1
 

Tohtori oli suhteellisen huono
musitinen välillä ja te tiedätte,
että muistitikku kaavoineen on

piilossa työhuoneessa.
 

 Etsikää muistitikku ja pelastakaa
maailman meret. 

 
 



FAKTAA
 

Ekologinen kestävyykriisi eli ilmastonmuutos, kuudes
joukkosukupuutto, resurssien ylikulutus ja vaihteleva
saatavuus sekä jäteongelma muuttaa merkittävällä ̈

tavalla toimintaympäristöämme. Siihen vastaaminen
edellyttää ̈kulttuurin ja toimintatapojen muutoksia.

Ratkaisujaon olemassa, ja nyt tarvitaan nopeita
toimia kaikilta mailta. (Sitra 2020) 

 
Maailmassa tuotetaan keskimäärin 0,7 kiloa jätettä

per henkilö joka päivä. Suomessa vastaava luku on 1,4
kiloa. Jätteen määrän ennustetaan kasvavan 75 %
globaalisti vuoteen 2050 mennessä. Kiertotalouden

ratkaisuilla jätteen määrää voi vähentää
merkittävästi. (Sitra 2020)

 
 



FAKTAA
 

Ilmasto on lämmennyt 1800-luvulta lähtien globaalisti noin 1
asteen ja Suomessa noin 2 astetta. Lämpeneminen tulee
jatkumaan, mutta sen suuruuteen vaikuttavat nykyiset

toimenpiteet. Parhaimmillaan lämpeneminen saadaan pidettyä
globaalisti 1,5 asteessa, jos, ja vain jos globaalit

kasvihuonekaasupäästöt käännetään nopeasti laskuun. 
 

Nykymenolla ilmasto on lämpenemässä 3–4 astetta tällä
vuosisadalla, mikä johtaisi tilanteeseen, jossa ilmaston
lämpeneminen ruokkisi itse itseään, mikä johtaisi mm.

nälänhätään, laajamittaiseen ilmastopakolaisuuteen, eliöstön
joukkosukupuuttoon, rannikkotulviin ja monien alueiden

muuttumiseen elinkelvottomiksi. (Sitra 2020)



Tarina
 

Jätteet vaelsivat mereen vuosien,
vuosikymmenien ja vuosisadan ajan.

Seurauksena maailman meret saastuivat ja
muuttuivat elinkelvottomiksi ympäristöiksi

eläimille ja eliöille. Merien saastuttua
maailman ekologinen kestävyyskriisi sai

viimeisen sysäyksen suistua kohtalokkaasti.  
 

Eräs tohtori oli valmistelemassa
teknologiaa, jossa suuri kone toimisi niin,

että jätteiden oma massa muutetaan
halutuksi aineeksi, kuten vedyksi ja

hapeksi. Tällainen keksintö pelastaisi
maailman jäteongelmalta.  

 
Valitettavasti tohtori joutui

onnettomuuteen ja hänen valmistamansa
teknologia jäi unholaan. Te saitte tietää

tohtorin teknologian kaavoista ja pääsette
hyppäämään kvanttimaailman kautta
rinnakkaistodellisuuden hetkeen, kun

kaava on tohtorin työhuoneessa.


